⊗ Syntaxis. Fanum facere, colere. Pro fanis atque delubris pugnare.

F A R C I T V S, plenus. 7. V. 27. Puluinus perlucidus, Meliteni rosa farcius.

F A R I S, vel Fare, fatur, loqui. 1. de D. 81. Tum enim ferunt ex oraculo hæc fatam esse Pythiam. de Vn. 35. Tum ad eos is deus qui omnia genuit, fatur: Hæc vos, &c. 5. Tusc. 116. Epicurei nostri Græcæ fati nesciunt, nec Græci Latine. \* 2. de Glor. Fabitur hoc aliquis.

† A D V E R B. Græcè, Latine, 5. Tusc.

F A R T O R, qui lucanicas facit & farcit sine qui aues farcit & saginat.

1. Offi. 150. Cetarij, lanij, coqui, farrores, piscatores, &c.

F A R T V S, farcius. 2. Tul. 24. Tum iecore opimo fatta satiata affatim, &c. Or. 163. Poëta. Farta arua.

F A S, ius, quod licet. 2. cont. Rul. 19. Vt id quoad posset, quoad fas esset, quoad liceret, populi ad partes daret. pro Dom. 35. Factus es filius, contra fas, cuius per ætatem poteras esse pater. pro Milo. 44. Clodium nihil delectat, quod aut per naturam fas sit, aut per leges liceat. pro Dom. 127. Neque enim id fieri fas erat. de Ar. 34. Oratores contra ius fasque interfectos. 1. Att. 13. Ius & fas omne delere. pro Dom. 94. Cum hoc mihi vni dicere fas fuisset. pro Clu. 12. Socrus generi sui, contra quàm fas erat, amore capta. pro Mur. 80. Cuius, si eos hoc nomine appellari fas est. 5. Tul. 38. Si hoc fas est dictu.

⊗ Syntaxis. Fas est, licet. Contra fas. Id per naturam fas est. Contra ius fasque. Fas est ius. Ille, contra quàm fas erat, amavit. Fas dictu. Id agere fas est.

F A S C E O L A E, fasciæ: sunt crurum integumenta, quibus ornatur caussa crura inferiora vinciebant. de Ar. 44. Muliebres soleæ purpureæque fasceolæ, aliàs, Fasciolæ: & quidem melius.

† A D I V N C T. Purpureæ, de Arusp.

F A S C I A, 7. At. 3. Etenim mihi eius caligæ vt fasciæ cretatae non placebant. de Cl. 217. Cn. Octavius qui deuinctus erat fasciis, & multis medicamentis propter dolorem artuum delibutus. 2. de Diu. 134. Quidam somniant ouem pendere ex fascia lecti sui cubicularis. in Clod. Cum vincirentur pedes fasciis.

† A D I V N C T. Cretatae, 7. Att.

F A S C I C V L V S, 2. Qu. Fr. 11. Fasciculus ille epistolarum, in quo fuerat & mea & Balbi totus mihi aqua madidus redditus est. 12. Att. 52. Eas epistolas in eundem fasciculum velim addas. 5. 11. Accepi fasciculum, in quo erat epistola Pylia. 2. 13. Fasciculus literarum. 3. Tusc. 43. Fasciculum ad nares admouebis:

F A S C I S, 8. At. 3. Age iam has compedes, fascies, inquam: hos laureatos, hæc ferre ex Italia quàm molestum est. 2. cont. Rull. 92. Lictores prætoribus anteibant cum fascibus duobus. 7. V. 2. Fasces prætoribus præferri. 4. 11. Quæstores cum fascibus mihi præsto fuerunt. pro Dom. 24. Nullus locus orbis terrarum vacuus extraordinariis fascibus & imperio Clodiano fuisset.

† A D I V N C T. Cruentij, in Pifo. Extraordinarij, pro Dom. Formidolosi, 1. cont. Rul. Laureati, 1. de Diu.

⊗ Syntaxis. Fasciculus, & literarum fasciculus.

F A S T I, libri in quibus cuiusque dies anni, gesta continentur. 6. Att. 1. Flauius Annij filius prorulit fastos: nani occultatam putant quodam tempore istam tabulam, vt dies agendi peterentur à paucis. pro Mur. 25. Posset agi, necne, pauci quondam sciebant: fastos enim vulgò non habebant. ibidem. Scriba quidam Cn. Flauius singulis diebus discendos fastos populo proposuit, & ab ipsis cautis Iurisconsultis eorum scientiam compilauit. de Pro. 46. Non omnibus fastis legem ferri licere. in Pis. 30. Hanc legem vlli fasti ferre possunt. Brut. 15. Deceui vt in fastis ad eum diem Bruti nomen ascriberetur. ibidem. Quod ego cum dabam Bruto, notam esse in fastis gratissimæ victoriæ memoriam volebam. 6. V. 151. Cum diem festum ludorum de fastis suis sustulissent. 4. 132. Eximere dies de fastis. pro Sest. 3. Consules non modo ex memoria, sed etiam ex fastis euellendi. 4. At. 8. Longè paginulæ in codicillorum fastis. 1. Tul. 68. Luna accretione & diminutione luminis quasi fastorum notans & significans dies. 5. Fa. 12. Etenim ordo ipse annalium mediocriter nos retinet, quasi enumeratione fastorum.

⊗ Syntaxis. De fastis auferre, eximere.

F A S T I D I O, fastidio afficior, offensionem atque fastidium ad aliquam rem habeo. pro Mil. 43. Qui non modo improbitati irascuntur candidatorum, sed etiam rectè factis sæpe fastidiunt. aliter, in rectè factis. Lege, P E R T A E D E T.

F A S T I D I O S E, ambitiosè, lentè. 1. de Ora. 258. Quod ego non tam fastidiosè in nobis, quàm in histrionibus spectari puto. pro Pla. 65. Tum ego stomachans fastidiosè, inquam, &c. 1. de Ora. 118. Diligenter ac propè fastidiosè iudicare aliquid. 1. At. 1. Lentè & fastidiosè probare aliquid. 2. de Orat. 364. Prudentius, vel inuitius, vel etiam fastidiosius facere aliquid.

F A S T I D I O S V S, difficilis. de Cl. 207. Antonius facilis in recipiendis causis erat, fastidiosior Crassus, sed tamen recipiebat.

⊗ Abhorrens. de Cl. 247. M. Memmius fastidiosus literarum Latinarum.

⊗ Insolens. 4. ad Her. 53. In aequos & pares fastidiosus.

⊗ Facile fastidians. Ibid. 33. Aurium sensus fastidiosissimum.

F A S T I D I V M, offensio. 2. de Orat. 209. Non sunt tanti vlla eius merita, quanta insolentia hominis, quantumque fastidium. 10. A. 28. Quorum, si essent arrogantes, non possem ferre fastidium. 12. P. 20. Nec id sit fastidio meo, sed charitate reipub. in Sal. 2. Ego dabo operam, vt pro me minimo cum fastidio respondeam. 3. de Or. 96. Ab aliquo celerrimè fastidio quodam & fatietate abalienari. Ibid. 191. Vt neque ij fatientur qui audient, fastidio similitudinis. 1. de Orat. 258. Quæ recta sunt probari, quæ